

**G.En.271.42.2019**

**Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
przetargu nieograniczonego na: „Dostawę energii  
elektrycznej na potrzeby Gminy Kamień Krajeński,  
jednostek organizacyjnych i spółki komunalnej”.**

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela odpowiedzi.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania z dnia 06 grudnia 2019 r. i pojawiającymi się nieścisłościami pomiędzy nimi a dokumentacją przetargową, zachodzi potrzeba udzielenia dodatkowych zapytań:**

**Pytanie 1.** W odpowiedzi na pytanie 1, widnieje informacja iż dla wszystkich ppe objętych postępowaniem jest to kolejna zmiana sprzedawcy. Natomiast w wykazie ppe - oświetlenie i obiekty opłacane przez UM – kolumna G, wyszczególnione są ppe na umowie lub usłudze kompleksowej.

Prosimy zatem o jednoznaczną odpowiedź i ewentualną poprawę załącznika.

**Odpowiedź: Dla wszystkich ppe, z wyjątkiem objętych umową/usługą kompleksową procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie kolejny raz.**

**Pytanie 2.** W odpowiedzi na pytanie 2, widnieje informacja iż dla wszystkich ppe objętych postępowaniem umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Skoro widnieją umowy lub usługi kompleksowe jest to niemożliwe.

Prosimy zatem o jednoznaczną odpowiedź lub poprawę załącznika.

Dla wszystkich ppe, również objętych umowami kompleksowymi, zawarto umowy na czas nieokreślony.

**Pytanie 3.** W odpowiedzi na pytanie 3, widnieje informacja iż dla wszystkich ppe grupa taryfowa jest zgodna z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Jest to również sprzeczne z informacją podaną w wykazie ppe - oświetlenie i obiekty opłacane przez UM – kolumna H, LP 57. Nie ma takiej taryfy jak C12.

Zwracamy się zatem z prośbą o poprawne podanie taryfy.

**Odpowiedź: Powołana taryfa jest omyłką pisarską Zamawiającego. Prawidłowym zapisem jest: C12A. W załączniku poprawiony wykaz.**

**Pytanie 4.** Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ oraz tabeli.

Podajecie Państwo ilość 118 szt. ppe, natomiast w 3 wyszczególnionych tabelach widnieje 98 ppe – 24 ppe ZGKiM, 8 ppe jednostki organizacyjne Gminy oraz 66 ppe oświetlenie i obiekty opłacane przez UM (37 ppe oświetlenie uliczne, 29 ppe obiekty).

Prosimy zatem o skorygowanie i podanie aktualnej ilości ppe.

**Odpowiedź: Zamawiający omyłkowo podał w SIWZ błędną liczbę ppe. W załączniku poprawiona SIWZ. Prawidłowa ilość ppe – 98 ppe.**

**Pytanie 5.** Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ oraz tabeli.

Występuje niezgodność wolumenu – podajecie Państwo 1211797 kWh, natomiast po przeliczeniu całości wolumen winien wynosić 1212097 kWh. Najprawdopodobniej błąd występuje w tabeli ppe oświetlenie i obiekty opłacane przez UM – wiersz 43, kolumna J winno być 127300.

Prosimy zatem o ponowne przeliczenie i podanie poprawnego wolumenu oraz zmianę formularza oferty, gdyż tam również widnieje niepoprawny wolumen.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowa wielkość wolumenu to: 127300 kWh (oświetlenie obiektów opłacanych przez UM) oraz całość wolumenu – 1212097 kWh.**

**W załączniku zmiana SIWZ i wykazu.**

**Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z 16.12.2019 r. godz. 10:00 na 20.12.2019 r. godz. 10:00.**

**Załączniki:**

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
- Zmiana SIWZ

Z up. Burmistrza  
*mgr Danuta Leboda*  
Sekretarz Miasta i Gminy